
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 

Wójta Gminy Banie Mazurskie 
z dnia 05 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek za korzystanie ze świetlic wiejskich 
będących własnością Gminy Banie Mazurskie w celach komercyjnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały nr V /33/2019 Rady Gminy Banie 
Mazurskie z dnia 07 marca 2019 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Banie 
Mazurskie uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu NR 44/2021 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia stawek za korzystanie ze świetlic wiejskich będących własnością Gminy 
Banie Mazurskie w celach komercyjnych § 2 ust. I otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawki opłat za wynajmowanie świetlic wiejskich w celach komercyjnych 
w wysokości: 

świetlica w opłata za jedną dobę w złotych opłata za I godzinę w 
miejscowości złotych 

Budziska 210 45 

Dąbrówka Polska 210 45 

Grodzisko 240 50 

Kierzki 210 45 

Mieduniszki Małe 210 45 

Surm iny 240 50 

Widgiry 240 40 

" 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


